eorum sucessores et omnia bona dicte domus mobilia et immobilia presencia et futura capiend. distringend. 

dctineiul. per quoscunquc vicecomites et ballivos sub quorum districtione tarn ultra quam citra mare 

invcniantur. In cujus rci testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Dat. etc. 

f bone lane x. mrc ~) v t 

1 rec. bac. J \ in vendicione. 

(_ medic Line vi. mrc J 

In 1304 the abbey owed to Henry de Lacy, Earl of Lincoln, seventeen sacks of good 

wool for 852. sterling, received from Simon N. constable of Clithero. 

Omnibus sancte niatris ecclesie filiis prescntos litteras inspecturis frater G[alfridus] dictus Abbas loci 

Benedicti de Whalley et ejusdem domus conventus salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos teneri ac 

etiam present! scripto nostro obligari domino H[cnrico] de L[aci] Comiti L[incolnie] in xvii. saccis bone lane 

de proprio instauro domus nostro pro quater viginti et quinque libris sterlingorum quas a Simone N. consta- 

bulario de C[lithero] in magna necessitate nostra aput W. pre manibus nomine dicti domini Comitis recipimus, 

solvendos eidem domino Henrico Comiti vel suo certo attornato apud sanctum B[otulphum] die sancti Petri ad 

vincula in forma subscripts videlicet, Anno etc. quarto [A.D. 1304] octo saccos et dimidium. Et Anno 

Domini etc. quinto [1305] octo saccos et dimidium sine ulteriori dilacione. Que quidem tota lana antedicta 

debet per preparatorem dicti domini Abbatis et Conventus parari, brusari, ac in sarpellario eorum insaccari, 

et per pondus dicte domus debitum et consuetum ponderari. Pro quibus omnibus et singulis antedictis 

fideliter adimplendum obligamus nos et successores nostros ac domum nostram predictam et omnia bona nostra 

mobilia et immobilia presencia et futura capienda, distringenda, et detinenda per quoscunque vicecomites et 

ballivos sub quorum districcione inveniantur. In cujus rei testimonio sigillum nostrum commune presentibus 

est appensum. Dat aput W. in festo Annunciacionis etc. Anno Domini M.CCC quarto incipiente. 

[25 Mar. 1304.] (Fol. 73.) 

1 [Bone lane. In a previous contract they promise to sell A. B. " sexdecem saccos lane de suo proprio instauro 

sine Coth', gard, ing", grisa, scabie, putredine, pellicea refutabili, unctura, Elact', Bard', sine sorele et omni vili 

vellere." (Fol. 64.)] 

J [The port of Boston in Lincolnshire.] 3 Note on the bottom margin of fol. 65. 
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AGREEMENT WITH J. B., MERCHANT OF FLORENCE, MUTUALLY ANNULLING ALL CLAIMS ON EITHER SIDE. 

Notum sit omnibus hoc scriptum cyrographatum visuris vel audituris quod ita convenit inter Fratrem 

G[alfridum] Abbatem de W. ordinis Cisterciensis Coventr' et Licli' dyocesis et ejusdem loci Conventus ex parte 

una, et J. D. Mercatorem de Societate Mercatorum de Florenc' ex altera, videlicet, quod dictus [Galfridus] 

Abbas et Conventus domus predicte, pro se et successoribus suis, omnes acciones, peticiones, querelas, 

demandas ac debita que inter eos fuerint a mundi initio usque ad diem confectionis hujus instrument! causa 

alicujus lane ab eis empte seu alicujus alterius contractus inter eos prehabiti dicto Mercatori ac sociis 

suis omnino remisit et relaxavit. Dictus autem J. pro se et sociis suis hoc idem erga predictum 

Abbatem et Conventum domus predicte facere concessit, ita quod si aliquod instrumentum penes alteram 

partem per quod aliquid exegi poterit inveniatur, pro nullo penitus habeatur, sod omnino careat suo roborc 

et virtute. In cujus rei testimonium partes alternati Imic scripto bipartite sigilla sua apposuerunt. Dat. etc. 

[The following is the Abbot of Whalley's acceptance of the new Cistercian constitu- 

tions 1 made by Pope Benedict the Twelfth : 

In Dei nomine Amen. Ego Frater R(obertus) de T(opcliffe), Abbas de W(halley), protestor in liiis 

scriptis me fore paratum ad recipiendas Constitutiones sanctissimi in Christo patris nostri Domini Benedict! 

Pape XII mi . personis nostri ordinis ut dicitur indictas ct in ultimo nostro general! capitulo promiilgatas, cum 

reverentia qua teneor et devocione ; necnon casdem velle obscrvare, eisquc quatenus de jure tcneor libenter 

obedire, nedum secundum quod nuda verba modo videntur sonare, set magis ad mentem condentis, sen 

secundum quod nostri dicti ordinis capitulum gencrale ipsas judicaverit observandas jnxta modificacionos, 

interpretaciones, declaraciones, vel exposiciones earnndem, si que super liiis in posterum fuerint subsecute. 

(Fol. 139.) 

Sale of (he Abbey and Us Demesnes. 

The letters patent of King Edward VI. by which the manor of Whalley with its 

appurtenances was sold by the Crown to Richard Assheton and John Braddyll, both of 

Whalley, gentlemen, (as already stated in p. 134,) is printed at length in the Chetham 

Society's edition of the Coucher Book of Whalley, pp. 1175-1183, and it does not appear 

necessary to repeat it entire : but its descriptive portions are here appended, more fully 

and correctly than they were given by Dr. Whitaker, in fulfilment of his remark that they